

Lähtettäjä: [Avoinhallinto VM](#)
Vastaanottaja: [Avoinhallinto VM](#)
Aihe: KUTSU: Ikääntyneiden asema ja oikeudet 2024 - Vanhusasiavaltuutetun eduskuntakertomuksen julkistamisseminaari 20.3.2024 klo 12-14
Päivämäärä: keskiviikko 28. helmikuuta 2024 9:30:46

FI → HUOM: Tämä sähköposti on lähetetty organisaatiosi ulkopuolelta. Älä avaa linkkejä tai liitteitä, ellei tunnista lähettäjästä ja tiedä, että sisältö on turvallista.
(EN → This email originated from outside of the organization. Do not click links or open attachments unless you recognize the sender and know the content is safe.)

Ikääntyneiden asema ja oikeudet 2024 - Vanhusasiavaltuutetun eduskuntakertomuksen julkistamisseminaari

Aika: 20.3.2024 klo 12.00–14.00

Paikka: Helsingin keskustakirjasto Oodi, Majansali. Tilaisuutta voi seurata myös etäyhteydellä

Tervetuloa seuraamaan Vanhusasiavaltuutetun ensimmäisen eduskuntakertomuksen julkistamista ja siitä käytävää keskustelua. Valtuutettu antaa joka neljäs vuosi eduskunnalle kertomuksen ikääntyneiden asemasta ja oikeuksien toteutumisesta. Kertomus sisältää myös suosituksia siitä, miten eduskunta päätöksillään voisi kohentaa ikääntyneiden tilannetta eri elämänalueilla.

Ohjelma

Aulikki Kananoja, ylisosiaalineuvos: Avaus

Päivi Topo, vanhusasiavaltuutettu: Miten ikääntyneiden oikeudet toteutuisivat paremmin digitalisaatiossa sekä sosiaali- ja terveystalouden saatavuudessa?

Kansanedustajien paneelikeskustelu, vetää Tiina Merikanto

Marjut Vuorela, erityisasiantuntija: Keinoja ikääntyneiden aseman parantamiseen pankkipalveluissa ja asiointissa, liikenteessä, vaikuttamisessa ja oikeusturvassa

Kansanedustajien paneelikeskustelu, vetää Tiina Merikanto

Päivi Topo ja Tiina Merikanto: Päätös

Ilmoittaudu tilaisuuteen viimeistään 13.3.2024 [Tämän linkin kautta](#)

Paikan päälle mahtuu 45 ensimmäisenä ilmoittautunutta. Kutsu tilaisuuteen Oodissa on tarkoitettu vain yhdelle henkilölle tilan rajallisuuden vuoksi. Jos et itse pääse paikalle, voit antaa kutsun eteenpäin organisaatiossasi. Tilaisuutta voi seurata myös verkossa ilman ennakoilmoittautumista. Tilaisuudessa on viittomakielen tulkkaus. Linkki etäosallistumiseen julkaistaan vanhusasia.fi -verkkosivuilla sekä vanhusasiavaltuutetun sometileillä.

Tervetuloa mukaan seuraamaan tilaisuutta!

Päivi Topo
vanhusasiavaltuutettu